2; którym
ozdoba ta, za odznaczenie się w bitwie pod Miskolce,
przez J. O. księcia feldmarszałka głównodowodzące-

POSAG UNIwersYTETU Jagiellońskiego

W KRAKOWIE.

(Ciąg dalszy).

VII.

Zamiast atoli odpowiedzi z strony Rady Administracyj-
nej Królestwa Polskiego, komisyja rządowa p. i. s. w War-
szawie notą z d. 10/22 czerwca 1842 do L. 35846/1147 za-
wiadomiła Senat krakowski.

1^o. — Że w dopełnieniu otrzymanego od Rady Administra-
cyjnej pod dniem 17 maja 1828 polecenia, komisyja rzą-
dowa przychodów i skarbu, zebrawszy nareszcie potrze-
bne materyały i wyjaśnienia, widzi się być postawioną
w możności, przystąpienia do bezpośredniego wykonania art.